
２

０

１

５

花火協賛・有料観覧席のご案内
護啓 秋冷の候、皆様におかれましては益々こ清栄のこととお喜び申し上げます。
平素|よ格tllなるこ高配とこ指導を賜り、誠に有り難うこざいます。

さて、本年は、新たに「きみつ秋花火2015」として、小糸川花火祭りを実施いたします。

この花火祭り|よ、君津地区の市街地を中心に、本市全体の活性化を図り、また、人と人とのつながりや

心の絆を深め、さらに|よ、2015年の平和、五穀豊穣を祝い、幸せに暮らせた今年に感謝しながら、
2016年のさらなる平FElと地域の発展や安全、豊作を祈願し、子どもも大人も楽しめる花火祭りを目的
として、下記のとおり実行いたします。また、君津の特産品のPRと君津の名を広く知らしめるイベント

を開催し、観光の活1生化と経済の振興を図つて参ります。

つきましては、皆様にこ参/tEいただきますと共に、何卒この趣旨に賛同願いましてご協賛をいただけ

れば、誠に幸いに存じます。どうぞ、よろしくお願しヽ申し上げます。

きみつ小糸川花火祭実行委員会  実行委員長 川名 正志

勝晉:菫
=置
錮平成27年 11月23日 (月 )
開場12時～ (花火打上予定17:30～ )

※小雨決行、荒天時順延(11月 24日 )

畷通日D君津市貞元 (釜神)地先
君津モータースクール近く =右記地

図参照

お申込の種類 |よ、裏面花火価格表から

選定のうえ、こ協賛をお願いします。

君津市 君津商工会議所(君津地区)
君津市観光協会(君津支部)新日鐵住金(株 )君津製鐵所
貞元地区自治会連絡協議会 (株 )新昭Tll

君津市内郵便局長会 君津プラチナライオンズ
君津地区商店会連合会 本更津法人会(君津地区)
君津ライオンズクラフ 君津市倫理法人会

醐圏轟欝平成27年 11月20日 (金 )

打上げ場所から70mの近くから見る花火は迫力満天。
ゆつくりくつろいでこ覧下さい。申込方法は裏面にあります。

饉覇国轟撥きみつ小糸川花火祭実行委員会

至富津百日

ザ′

至青堀

ライス
センター

貨令
打    ″
上    i

め

江川  |

至木更津

■ リ
区域内立入禁止

～
ロンシャン

イ
~́~ i｀

ノ4、れあ£ξ川

亀器精ヂ磋も発
一

存
料
ガ

男̈
席

・
・・・・・・
・・・一
〕君津モータ,スクール

( 鋪 1_‐ _  1
争 ファミリーマート
駐車場に限りがこざいますので、あらかじめこ了承下さい。
①車両通行止め 16:30～ 19100(若干の変更有)
車でおいでの方は下記駐車場をこ利用ください
Pl君津市役所 P2周 西小学校 P3周 西南中学校
P4貞元小学校 P5貞 元コミュニティセンター

お間含せ TEL 090・4206・1145(10～ 15口寺)FAX 0439口55‐1250

恭i

―贔んなのお■いを凝空に鐘こう―


